
Hallenspielplan  Sportheim St. Johannis 1888 e. V.  ( 09060290 )
Schnepfenreuther Hauptstraße 19
90425   Nürnberg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.09.2024 19:00 BezirksoberligaDC D'Artagnan Nürnberg Kangaroots II 2:16

Sat.05.10.2024 19:00

19:00

Bezirksliga

Bezirksoberliga

DC D'Artagn...ürnberg II

DC D'Artagnan Nürnberg

DC Franken-Power IV

DC Tschambolaia II

3:13

10:8

Sat.19.10.2024 19:00 8er-Cup DC D'Artagnan Nürnberg DJK Lechhausen IV 6:7

Sat.09.11.2024 19:00 BezirksoberligaDC D'Artagnan Nürnberg Stadeln Steelers 2:16

Sat.16.11.2024 19:00

19:00

Bezirksliga

Bezirksoberliga

DC D'Artagn...ürnberg II

DC D'Artagnan Nürnberg

1. Steeldar...Kronach II

DSV Nürnberg III

7:9

6:12

Sat.01.02.2025 19:00

19:00

Bezirksliga

Bezirksoberliga

DC D'Artagn...ürnberg II

DC D'Artagnan Nürnberg

DC Gipsy Ebern III

DC Alfalter

10:6

5:13

Sat.08.02.2025 20:00 Bezirksliga DC D'Artagn...ürnberg II Fengschler ... Darter II 8:8

Sat.22.02.2025 19:00 Bezirksliga DC D'Artagn...ürnberg II Dartverein ...n e.V. III 8:8

Sat.01.03.2025 19:00 BezirksoberligaDC D'Artagnan Nürnberg DC Flying Eagles 0:18

Sat.08.03.2025 19:00 Bezirksliga DC D'Artagn...ürnberg II 1. Steel-Da...mberg III 2:14

Sat.05.04.2025 19:00

19:00

Bezirksliga

Bezirksoberliga

DC D'Artagn...ürnberg II

DC D'Artagnan Nürnberg

DC Torpedo Erlangen II

DC Condor Lautertal II

0:0

0:0

Sat.17.05.2025 19:00 BezirksoberligaDC D'Artagnan Nürnberg Dartverein ...en e.V. II 0:0


